Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 11 de junho de 2014 Ano V - Edição nº 00424 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E65C90FE4047A4A2A6A9B305FC32F71

quarta-feira, 11 de junho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Decreto Nº 30 de 11 de junho de 2014.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E65C90FE4047A4A2A6A9B305FC32F71

quarta-feira, 11 de junho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO Nº 30 DE 11 DE JUNHO DE 2014.

“Dispõe sobre Feriado Municipal, no dia 24 de
junho de 2014, e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia,
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1° - Fica decretado Feriado Municipal no dia 24 de junho de 2014, em virtude
dos festejos juninos.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO
FEDERADO DA BAHIA, 11 DE JUNHO DE 2014.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E65C90FE4047A4A2A6A9B305FC32F71

		2014-06-11T15:04:47-0300